
VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dodatečná informace č. 17 

Číslování dotazů ponecháno dle číselné řady zaslané uchazečem 

Dotaz uchazeče 3) ze dne 10.2.2015: 

V rekapitulaci objektu ZD 2013 je u položky MGZS 2.2 -  Oprava pravobřežní zdi koryta Ostravice 
podél příjezdu pod hráz nastavena hodnota 0 (nula).  
Znamená to, že tento objekt není součástí nabídky je jde pouze o tiskovou chybu? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 3) ze dne 16.2.2015: 

Zadavatel již tento dotaz zodpověděl  dne 9.2.2015 v rámci poskytnutých  DI č.12, odpovědí na dotaz 
č.3. 
 

Dotaz uchazeče 4) ze dne 10.2.2015: 

Ve výkazu výměr PS_02_2_soupis v předložených dodatečných informacích č. 3  pro PS 02.2 
Strojovna-odběrná věž - elektrotechnická část je chybně nastaven vzorec u položky č.10 – není 
nastaven součin a tím se ani položka nezapočítá do celkové ceny objektu.  
Soubor je pro další úpravy uzamčen. Může si uchazeč soubor odemknout a vzorec opravit nebo 
zadavatel zašle opravený výkaz výměr? 
Případně lze použít VV ze zadání? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 4) ze dne 16.2.2015: 

Zadavatel již tento dotaz zodpověděl  dne 9.2.2015 v rámci poskytnutých  DI č.12, odpovědí na dotaz 
č.7. 
 

Dotaz uchazeče 5) ze dne 10.2.2015: 

Ve výkazu výměr SO_31_1_soupis v předložených dodatečných informacích č. 3 nejsou oproti 
zadávacímu výkazu položky pro vícepráce a méněpráce uvedené na řádcích 50-56. Tuto změnu jsem 
v dodatečných informacích 1-11 nikde nezaznamenali. 
Pro zpracování nabídky je tedy správný výkaz dle dodatečných informací č. 3 nebo ze zadání? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 5) ze dne 16.2.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že pro uchazeče je závazný pro SO_31_1 Soupis prací poskytnutý v rámci DI č. 3, 
tedy bez řádků 50-56. 
 

 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dotaz uchazeče 6) ze dne 10.2.2015: 

Ve výkazu výměr SO_53_1_soupis v předložených dodatečných informacích č. 3 dle našeho názoru 
chybně nastaven vzorec pro součet stavebního dílu 99 Staveništní přesun hmot. 
Soubor je pro další úpravy uzamčen. Může si uchazeč soubor odemknout a vzorec opravit nebo 
zadavatel zašle opravený výkaz výměr? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 6) ze dne 16.2.2015: 

Zadavatel jako samostatnou přílohu těchto DI poskytuje uchazečům opravený soubor  
SO_53_1_soupis_o1_150213.xls, který obsahuje správně nastavený součtový vzorec. 
 
 

Dotaz uchazeče 7) ze dne 10.2.2015: 

Ve výkazu výměr SO_71_4_1_1_PSV pro_UT_o3_150128 není nastaven vzorec u položek 21 
Strojovna a 22 Ohřev teplé vody. 
Soubor je pro další úpravy uzamčen. Může si uchazeč soubor odemknout a vzorec opravit nebo 
zadavatel zašle opravený výkaz výměr? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 7) ze dne 16.2.2015: 

Zadavatel již tento dotaz zodpověděl  dne 9.2.2015 v rámci poskytnutých  DI č.12, odpovědí na dotaz 
č.8.  
 

Dotaz uchazeče 8) ze dne 10.2.2015: 

Obj.  SO 71 – ústřední vytápění D1_71_4_1  
 
V projektové dokumentaci chybí přílohy D 1-710.4.1.2.6 a  D 1-710.4.1.2.7 , ve kterých by měly být 
vrty a primární venkovní část. 
 
Žádáme Vás o doplnění zadávací dokumentace o tyto přílohy. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 8) ze dne 16.2.2015: 

Zadavatel již tyto podklady poskytl formou samostatné přílohy dne 29.1.2015 v rámci  DI č. 8, 
odpovědí na dotaz č. 1.   
 
 

 

 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dotaz uchazeče 9) ze dne 10.2.2015: 

 

Jestliže položka č.16 má být betonové svodidlo, domníváme se, že je tedy duplicitně s položkou č.15. 
Je naše domněnka správná? Žádáme zadavatele o upřesnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz 9) ze dne 16.2.2015: 

Zadavatel formou samostatné přílohy těchto DI poskytuje uchazečům opravené soubor 
SO_02_soupis_o1_150213, který obsahuje upravený popis pol. č. 15.   
 
 

Dotaz uchazeče 10) ze dne 10.2.2015: 

Obj.  SO 71 – ústřední vytápění D1_71_4_1  
 
Ve výkazu výměr ÚT je u položky  čís. 114 – montáž  -  v názvu položky uvedena částka 137.800,-Kč. 
 
Musí uchazeč tuto částku pro položku čís. 114 akceptovat? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 10) ze dne 16.2.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že skrytá hodnota uvedená v „názvu“ položky č.114 se netýká hodnoty montáže. 
Uchazeč tuto položku ocení vlastní kalkulací.  
 
 
 
 
Podepsáno elektronickým podpisem 16.2.2015 


		2015-02-16T14:51:40+0100
	Schvaluji tento dokument




